
平成２２年２月

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別（総
合 評 価 の 実
施 ）

予定価格
(単位：円)

契約金額
(単位：円)

落札率 備　　考

助成金管理システム用機
器類の調達及び設置工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月15日
アカマツ（株）徳島営業所
徳島市中洲町３丁目１９－
１

一般競争入札 － 1,158,150 －

徳島公共職業安定所・徳
島障害者職業センター合
築庁舎空調設備フィルター
交換業務

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月15日
徳島美装工業（株）
徳島市秋田町４丁目１０

一般競争入札 － 1,546,650 －
徳島障害者職
業センターと連
名契約

平成２１年度第４回消耗品
（トナー類）の調達

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月26日
（株）コム・エフ・ティ
板野郡藍住町徳命字前須
西１２６－１

一般競争入札 － 2,815,575 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

平成２１年度　落札公告一覧

【公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）…（別紙様式３）】



平成２２年２月

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一 般 競 争 入
札・指名競争
入札の別（総
合 評 価 の 実
施 ）

予定価格
(単位：円)

契約金額
(単位：円)

落札率 備　　考

池田労働基準監督署敷
地内駐車場整備及び塀設
置・撤去工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月5日
（株）岡田組
徳島市幸町１丁目４７－３

一般競争入札 － 2,415,000 －

徳島労働局富岡町宿舎
他３件解体工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月8日
(株）桑原組
広島市西区己斐本町３丁
目１７－２４

一般競争入札 － 2,677,500 －

徳島労働局１・４階庁舎
照明改修工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月8日
三笠電機（株）
徳島市かちどき橋４丁目５
－２

一般競争入札 － 4,935,000 －

三好・吉野川公共職業安
定所庁舎窓ガラスフィルム
貼付工事

支出負担行為担当官
徳島労働局総務部長
宮口　真二
徳島市徳島町城内6-6

平成22年2月8日
(株）桑原組
広島市西区己斐本町３丁
目１７－２４

一般競争入札 － 2,726,850 －

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

平成２１年度　落札公告一覧


